Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Рудниковская средняя общеобразовательная школа
Торжокского района Тверской области

                                      Приказ   №  119 Г

«О создании отряда ЮИД
 и назначении ответственного
за организацию его деятельности
 в 2025-2026 учебном году»                                  от 01.09.2025 г.

 	В целях реализации выполнения рабочей программы воспитания,  обеспечения выполнения плана работы с отделом полиции  по обеспечению
безопасности обучающихся в 2025-2026 учебном году ,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать отряд ЮИД в количестве 8 человек из числа обучающихся  5-7 классов.
Назначить  Коробцова М. В., учителя ОБЗР, ответственным за организацию деятельности отряда ЮИД.
2. Утвердить список отряда юных инспекторов дороги (ЮИД)  на 2025-2026 учебный год
1. Волкова Полина
2. Поспелова Регина
3. Борисов Всеволод
4. Зольников Егор
5. Назаров Хамзаали
6. Сергеева Елизавета
7. Иванова Антонина
8. Михайлова София
3. Утвердить план работы школьного отряда  ЮИД на 2025-2026 учебный год.
4. Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на зам.директора по ВР Уткину Ю.В.

 	Директор МБОУ Рудниковская СОШ___________ М. В. Титова